
Nadleśnictwo Dębica

                                        

Nadleśnictwo Dębica, ul. Rzeszowska 142, 39-200 Dębica
tel.: +48 14 670-48-28  fax: +48 14 670 48 28 wew. 36, e-mail: debica@krakow.lasy.gov.pl        www.lasy.gov.pl

Dębica, dnia 12.11.2024 r.
Zn. spr.: SA.270.18.2024

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
na „Usługę sprzątania budynku administracyjno – biurowego Nadleśnictwa Dębica

na okres od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.”

1. Nazwa i adres Zamawiającego:
Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Dębica
ul. Rzeszowska 142
39-200 Dębica
NIP 872 000 74 54
tel. 670 48 28
e-mail: debica@krakow.lasy.gov.pl

2. Tryb postępowania:
Podstawa prawna – postępowanie zostaje przeprowadzone w oparciu o § 7 pkt. 1 – 
Regulaminu zamówień publicznych w PGL LP Nadleśnictwie Dębica    (Zarządzenie 
nr 4/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Dębica z dnia 24 marca 2023 r.).

3. Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie sprzątania:
a. pomieszczeń biurowych (w tym m.in. sprzątanie posadzek, parkietów, odkurzanie 

dywanów, wykładzin, czyszczenie mebli, mycie okien),
b. pomieszczeń innych (sanitariaty, korytarze, pokoje gościnne, archiwum, socjalne, 

magazynowe, klatki schodowe, schody),
c. sprzątanie parkingów przy nadleśnictwie oraz chodników poprzez zamiatanie, 

odchwaszczanie, utrzymanie ich w należytym porządku, w okresie wiosenno – 
letnim na bieżąco pielenie klombów na terenie parkingów nadleśnictwa i zieleni 
przy chodnikach wokół budynku biura, budynku magazynu oraz garaży, w okresie 
zimowym odśnieżanie schodów wejściowych do biura oraz zejściowych do 
archiwum, w okresie wiosennym wysadzanie kwiatów do doniczek na zewnątrz 
nadleśnictwa zakupionych przez Zamawiającego, podlewanie kwiatów 
doniczkowych, w okresie jesiennym usunięcie kwiatów i zmagazynowanie 
wyczyszczonych doniczek,

d. zmywanie na mokro w okresie wiosenno – jesiennym powierzchni balkonu, 
czyszczenie balustrad zewnętrznych oraz parapetów zewnętrznych, 

mailto:debica@krakow.lasy.gov.pl


2

e. przygotowanie poczęstunku na narady w świetlicy z pełną obsługą – na wezwanie 
telefoniczne,

f. zgłaszanie awarii urządzeń,
g. wywieszanie w święta państwowe flagi państwowej (2-3 maj, 11 listopad oraz            

w dodatkowych terminach na prośbę Zamawiającego),
h. otwieranie drzwi wejściowych i bram wjazdowych o godz. 6,45 oraz rozkodowanie 

alarmu znajdującego się przy drzwiach wejściowych oraz garażach,
i. zamykanie bram i drzwi wejściowych biura nadleśnictwa codziennie po godz. 15.00 

i zakończeniu pracy oraz załączanie alarmu przy drzwiach wejściowych oraz 
garażach,

j. przyjście na żądanie po wcześniejszym uzgodnieniu pomiędzy stronami, 
k. systematyczne usuwanie kamienia z czajników (pokój gościnny, pomieszczenie 

socjalne),
l. natychmiastowe usuwanie wszelkich zabrudzeń (z szyb, posadzek, mebli, itp.) 

powstałych w wyniku nieprzewidywanych wypadków,
m. kontrolowanie na bieżąco stanu wszystkich pomieszczeń objętych przedmiotem 

zamówienia w celu wykonania punktu l.

Wykonawca będzie wykonywał przedmiot umowy przy użyciu własnego sprzętu oraz 
przy użyciu środków czystości zakupionych przez Zamawiającego.

Szczegółowy zakres prac przedstawiony jest w załączniku nr 2 do zaproszenia.

4. Wymagany termin realizacji zamówienia:          od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się usługodawcy (oferenci), którzy spełniają 
poniższe kryteria:

Złożą Zamawiającemu:
a. ofertę cenową – zgodnie z treścią formularza ofertowego (zał. nr. 1),
b. aktualny odpis (informację) z rejestru przedsiębiorców lub centralnej ewidencji 

informacji o działalności gospodarczej,
c. zaparafowany wzór umowy – załącznik nr. 3.

6. Informacje o formalnościach jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w celu 
zawarcia umowy:
Przed zawarciem umowy, Wykonawca którego oferta została uznana za 
najkorzystniejszą zobowiązany jest złożyć kopię polisy potwierdzającej zawarcie 
umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej dotyczącej działalności objętej 
przedmiotem umowy przez cały okres realizacji zamówienia na sumę ubezpieczenia 
nie mniejszą niż 50 000 zł.



3

7. Miejsce i termin złożenia oferty cenowej:
Ofertę cenową należy złożyć do dnia 21 listopada 2024 r. do godz. 10.30 poprzez 
Platformę zakupową na adres: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_debica

8. Termin otwarcia ofert:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 listopada 2024 r. o godz. 10.45.

9. Kryteria oceny oferty cenowej:
100 % cena – za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną.

Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi wyłonionego 
Wykonawcę o terminie podpisania umowy.

Wykonawcom którzy złożyli oferty nie przysługuje prawo do odwołania od czynności 
dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Dębica
Wacław Pankiewicz
/podpisano elektronicznie/

W załączeniu:

1. Formularz ofertowy,
2. Opis przedmiotu zamówienia,
3. Umowa wraz z załącznikami, 
4. Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych.


		2024-11-12T14:13:29+0000
	Wacław Pankiewicz




